
1 

 

 

Her hakkı saklıdır. Ticarî amaç ile basılamaz ve çoğaltılamaz. Copyright © 

 

 

Program Adı - Bölüm Sporun Türkçesi - 009 

C1 – C2 

 

 Seviye 

 

Özgür: Türkçenin Sesi Radyosunun kıymetli dinleyicileri yeni bir Sporun Türkçesi programına daha hoş 
geldiniz. Bu bölümde yine sizlere mikrofon başında bendeniz Özgür Can Yıldız, 

Ahmet: Ben Ahmet Hattatioğlu; 

Özgür: ve teknik yapımda Kasım Yön ile birlikte haftanın en önemli spor olaylarını değerlendireceğiz. 
Hoş geldin Ahmet. Nasılsın? 

Ahmet: Fena değilim diyelim de sen niye sırıtıyorsun? 

Özgür: Sırıtıyor muyum? Bilmem ki neden acaba? 

Ahmet: Haydi haydi başlayalım bir an önce… 

Özgür: Oluuuur başlayalım… 

Ahmet: Bak hâlâ… 

-*--  

Özgür: Spor gündemindeki gelişmeleri değerlendirmeye her zamanki gibi Spor Toto Süper Lig’le 
başlıyoruz sevgili dinleyicilerimiz. Bu hafta ligin gidişatı için çok kritik maçlar oynandı. Geçen sezonun 
şampiyonu ve bu sezonun da en önemli şampiyonluk adaylarından biri olan Beşiktaş, Fenerbahçe 
deplasmanına çıktı. 

Ahmet: Lige kötü başlayan ama özellikle teknik direktör Dick Advocaat’ın gelişiyle toparlanan 
Fenerbahçe ile Beşiktaş arasındaki mücadele 0-0’lık beraberlikle tamamlandı. 

Özgür: Peki bu sonuç kime yaradı? Tabii ki lider Başakşehir ile kaybettiği puanlarla zirve yarışından biraz 
da olsa uzaklaşan Galatasaray’a… 

Ahmet: Evet, derbinin berabere bitmesi özellikle Antalyaspor’la 2-2 berabere kalan lider Başakşehir 
için güzel bir sonuç oldu.  

Özgür: Ligin zirvesinden biraz uzaklaşan Galatasaray da lig sıralamasında üstünde bulunan 3 takımın 
birden puan kaybettiği haftada Kasımpaşa’yı 2-1 yenerek üçüncü sıraya yerleşti. 

-*--  

Ahmet: Bu haftaki sonuçların ardından ligde puan tablosu şöyle oluştu: 

1. sırada Başakşehir 31 puanla liderlik koltuğuna sıkı sıkı yapıştı ve bırakmıyor. 

Lideri 29 puanlı Beşiktaş takip ediyor. 

3. sırada bulunan Galatasaray’ın puanı 26. 

4. Fenerbahçe’nin puanı 25. 

5. sıradaki Bursaspor’un ise puanı 12. hafta sonunda 24. 

-*--  

Özgür: Haydi Spor Toto Basketbol Ligi’nde bu hafta oynanan maçlara göz atalım. 
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Ahmet: Bu hafta lider değişti. Lig lideri artık Anadolu Efes… 

Özgür: Evet, Anadolu Efes deplasmanda Gaziantep Basketbol’u 75-70 mağlup etti. 

Ahmet: Ligde 2. durumda bulunan Banvit, Trabzonspor’u 89-58 yendi. 

Özgür: Ligin diğer iddialı takımlarının aldığı sonuçlar ise şu şekilde: 

Balıkesir: 75 - Beşiktaş: 91 

TOFAŞ: 81 – Fenerbahçe: 72 

Galatasaray: 83 – Muratbey Uşak: 73 

-*--  

Ahmet: Bu hafta Avrupa’nın önemli futbol liglerine de değinelim istiyorum. 

Özgür: Çok güzel olur. 

Ahmet: O zaman Almanya futbol ligi Bundes Liga’dan başlayalım. 

Özgür: Bundes Liga’nın sürpriz bir lideri var. Lige bu sene yükselen Leipzig, 33 puanla zirvede oturuyor. 

Leipzig, 13. Hafta mücadelesinde Schalke 04’ü 2-1 yendi ve üst üste 8. galibiyetini aldı. 

Ahmet: Lideri takip eden Bayern Munih… 

Özgür: Lideri takip eden Bayern Munih… 

Ahmet: Evet, lideri takip eden Bayern Munih… Kulağa epey farklı geliyor değil mi? Yıllardır Bayern 
Munih’i takip edilen takım olarak biliyoruz. Bu sene sürpriz bir şekilde ligi 2. sırada sürdürüyor.  

Özgür: Evet, bu sene kimsenin bu başarıyı beklemediği bir Leipzih gerçeği var ortada. Bakalım geçen 
sene Leicter City’nin İngiltere’de başardıklarını Leipzig başarabilecek mi? 

Ahmet: Bayern de 1-0 geriye düştüğü maçta Mainz’i 3-1 yenmeyi başardı.  

-*--  

Özgür: Sırada İngiltere Premier Lig var. 

Ahmet:  Lider Chelsea, ligin diğer bir iddialı ekibi Manchester City’yi 3-1 yendi ve ligdeki üst üste 8. 
galibiyetini aldı.   

Özgür: Ligde 2. mağlubiyetini alan City, maçı 9 kişi tamamladı. 

Ahmet: Lideri takipte olan 2. Arsenal ise West Ham’ı 5-1 mağlup etti ve lige üst üste 2. galibiyetini aldı. 

Özgür: Bu haftanın en ilginç maçı ise kuşkusuz Bournemouth (Bornmof) ile Liverpool arasında oynandı.  

Ahmet: Liverpool son 15 dakikaya 3-1 önde girmesine rağmen maçı 4-3 kaybetmeyi başardı! 

Özgür: 11 haftadır yenilmeyen Liverpool öyle bir yenilmiş ki bu 11 haftanın acısını çıkarmış resmen. 
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Ahmet: Çok büyük bir şok yaşamış Jürgen Kloop ve öğrencileri... Bu mağlubiyetle Liverpool ile lider 
Chelsea arasındaki puan farkı 4’e çıktı. 

-*--  

Özgür: İspanya La Liga’da bu hafta El Classico heyecanı vardı. 

Ahmet: Tüm dünyanın merakla beklediği Barcelona – Real Madrid karşılaşması büyük bir heyecana 
sahne oldu. 

Özgür: Barcelona, 1-0 öne geçmesine rağmen bu üstünlüğünü koruyamadı ve maçın son dakikalarında 
gelen golle karşılaşma 1-1’lik beraberlikle sona erdi. 

Ahmet: Barcelona’nın golünü Luis Suarez, Real’in golünü ise Ramos kaydetti. 

-*--  

Özgür: La Liga’da son durum ise şu şekilde oluştu: 

Real Madrid 34 puanla lider durumda. Barcelona 28 puanla Real’i takip ediyor. Sevilla 27 puanla üçüncü 
sırada. 

-*--  

Ahmet: Tenisten ilginç haberler verebiliriz yine bu hafta. 

Özgür: Katar’da düzenlenecek olan 2017 Katar Açık Tenis Turnuvası’na Türk hakem Serkan Başer de 
davet edilmiş.  

Ahmet: Organizasyon tenis dünyası için büyük bir öneme sahip. Rafael Nadal, Novak Djokovic gibi 
isimler de bu turnuvada boy gösterecek. 

Özgür: Aynı zamanda Serkan Başer’in kariyerindeki en önemli turnuva olacak. Kendisine şimdiden 
başarılar diliyoruz. İnşallah hakem şansı yanında olur. 

Ahmet: Gerçi teniste hakemlik yapmak pek çok spor dalına göre çok daha kolay değil mi? Sen ne 
düşünüyorsun? 

Özgür: Kesinlikle katılıyorum.   

 -*---  

Ahmet: Bu arada magazinel bir haber verelim tenis bahsini kapatmadan… 

Özgür: Allah Allah, ne haberi? 

Ahmet: Rafael Nadal saç ektirmiş. 

Özgür: Böyle haberlere nasıl ulaşıyorsun gerçekten şaşırıyorum. Haber kaynağını çok merak ettim.  

Ahmet: Bunlar çok gizli bilgiler. Bu operasyondan sadece Nadal’ın, Nadal’ın doktorunun ve benim 
haberim var. Evet ne diyordum, Nadl’ın saç ektirme operasyonu tam 10 saat sürmüş ve kendisine 9 bin 
Euro’ya mal olmuş.  

Özgür: O zaman biz de Nadal’a yeni saçlarıyla mutluluklar diliyoruz. 
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-*--  

Özgür: Biraz Formula 1 diyelim, ne dersin? 

Ahmet: Bana uyar derim. 

Özgür: Formula 1 2016’yı şampiyon olarak tamamlayan Nico Rosberg şok bir kararla emekli olduğunu 
açıkladı. 

Özgür: Noldu ya? 

Ahmet: Şok oldum işte! 

Özgür: Geçtiğimiz hafta kariyerinin ilk şampiyonluğunu kazanan Rosberg, karşyerini noktalama kararı 
aldığını sosyal medya hesabından duyurdu. 

Ahmet: Vay be! Adam zirvede bırakmak deyimini tam anlamıyla uygulamış. 

Özgür: Kesinlikle! Rosberg açıklamasında şu satırlara yer verdi: 

"25 yıldır yarışıyorum ve hayatımdaki tek hayalim, Formula 1 Dünya Şampiyonası'nı kazanmak 
olmuştu. Çok çalışarak, acı çekerek ve fedakârlıklar yaparak buna ulaştım. Dağı tırmandım, zirveye 
çıktım ve emekliye ayrılmak için doğru zamanın geldiğini düşünüyorum." 

-*--  

Ahmet: Bu arada İsrail’in Eliat kentinde Avrupa Gençler Halter Şampiyonası düzenlendi. 

Özgür: Evet, orada da genç sporcularımız güzel başarılar elde etti. 

Ahmet: Şampiyonaya 33 ülkeden, 336 sporcu katıldı. Türkiye, 4 gümüş ve 2 bronz madalya kazandı. 

Şampiyonanın ilk gününde podyuma çıkan erkekler 56 kiloda İsa Güngör ve 62 kiloda Ferdi Hardal 

2’şer gümüş, kızlar 48 kiloda Gamze Karakol 2 bronz madalyanın sahibi oldu. Erkekler 56 kiloda İsa 

Güngör koparmada 106 ve toplamda 229 kiloyla gümüş madalyaya uzandı. 

Özgür: Erkekler 62 kiloda ise Ferdi Hardal koparmada 126 kiloluk kaldırışıyla ve toplamda da 273 kiloya 

ulaşarak Avrupa ikincisi oldu.  

Ahmet: Başarılı olan tüm sporcularımızı tebrik ederiz. 


